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	Odbor interního auditu a kontroly
Oddělení kontrolní
	«Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»Obec«DeleteField»«Právní_forma» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»«DeleteField»Hoštice«DeleteField»«Název»
«Adresa»«DeleteField»Hoštice«DeleteField»«Ulice» «DeleteField»74«DeleteField»«Domovní_číslo»
«DeleteField»768 13«DeleteField»«PSČ» «DeleteField»Litenčice«DeleteField»«Pošta»

 MERGEFIELD Adresa \* MERGEFORMAT DS:Adresa#ST:0#«Adresa»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»

	
	
	
	

	
	
	
	

	datum
	pověřená úřední osoba
	číslo jednací
	spisová značka

	«Dokument»«DeleteField»29. května 2017«DeleteField»«Datum_vystavení»«Dokument»
	«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Ing. Ivo Lejsal«DeleteField»«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor_pověřený_řízením \* MERGEFORMAT DS:KontrolorPoverenyRizenim#ST:0# «Kontrolor_pověřený_řízením»
	«Dokument»KUZL «DeleteField»43537«DeleteField»«Číslo_jednací»/«Dokument»«Přezkoumání»«DeleteField»2016«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
	«Dokument»«DeleteField»KUSP 43537/2016«DeleteField»«Spisová_značka»

 MERGEFIELD Dokument \* MERGEFORMAT DS:ActualDocument#ST:0# «Dokument»


«Přezkoumání»
Zpráva č. 192/«DeleteField»2016«DeleteField»«Rok»/IAK 

o výsledku přezkoumání hospodaření
«Územní_celek»«DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»«Územní_celek» «DeleteField»Hoštice«DeleteField»«Název», IČ: «DeleteField»00544574«DeleteField»«IČ»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»
za rok «DeleteField»2016«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1# «Přezkoumání_orgánem»«DeleteField»
28.11.2016
(dílčí přezkoumání)
29.5.2017
(konečné přezkoumání)
«DeleteField»
«Úkoly_seznam»«Úkol_přezkoumání»«Skutečný_termín»
(«Činnost»)
«Úkol_přezkoumání»«Úkoly_seznam»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0# «Přezkoumání_orgánem»
na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. Kontrola byla zahájena dne «Přezkoumání_orgánem»«DeleteField»
28.11.2016«DeleteField»
«Úkoly_seznam»«Úkol_přezkoumání»

 MERGEFIELD Skutečný_počátek \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumani#DI:SkutecnyPocatek#FORMAT:d#«Skutečný_počátek»

 MERGEFIELD Úkol_přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumani#ST:0#«Úkol_přezkoumání»

 MERGEFIELD Úkoly_seznam \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumaniCol#ST:0#COL:1#«Úkoly_seznam» předáním pověření ke kontrole a ukončena dne «DeleteField»
29.5.2017«DeleteField»
«Úkoly_seznam»

 MERGEFIELD Úkol_přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumani#ST:1#QUESTION:1#QOP:=#QVAL:dílčí přezkoumání#QDI:AkcePrezCinnost#QRESULT:QRDEL#«Úkol_přezkoumání»

 MERGEFIELD Skutečný_konec \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumani#DI:SkutecnyKonec#FORMAT:d#«Skutečný_konec»

 MERGEFIELD Úkol_přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumani#ST:0#«Úkol_přezkoumání»

 MERGEFIELD Úkoly_seznam \* MERGEFORMAT DS:AkcePrezkoumaniCol#ST:0#COL:1#«Úkoly_seznam»«Přezkoumání_orgánem» podle § 18 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) vzdáním se práva podat námitky.
Místo provedení přezkoumání:
«Územní_celek»«DeleteField»Obecní úřad«DeleteField»«Úřad» «DeleteField»Hoštice«DeleteField»«Název», «Územní_celek»«Územní_celek»«Úřad», «Územní_celek»«Územní_celek»

 MERGEFIELD Adresa \* MERGEFORMAT DS:Adresa#ST:1# «Adresa»«DeleteField»Hoštice«DeleteField»«Ulice» «DeleteField»74«DeleteField»«Domovní_číslo»

«DeleteField»768 13«DeleteField»«PSČ» «DeleteField»Litenčice«DeleteField»«Pošta»

 MERGEFIELD Adresa \* MERGEFORMAT DS:Adresa#ST:0# «Adresa»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
Přezkoumání vykonal«DeleteField»
i«DeleteField»
«Kontrolní_skupina»i«Kontrolní_skupina»:

kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Ing. Ivo Lejsal«DeleteField»«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor_pověřený_řízením \* MERGEFORMAT DS:KontrolorPoverenyRizenim#ST:0# «Kontrolor_pověřený_řízením»
«DeleteField»
kontrolor:
Ing. Jaroslav Císař
«DeleteField»
«Kontrolní_skupina»kontrolor:
«Kontrolor»

 MERGEFIELD Celé_jméno \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#DI:CeleJmeno#«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#ST:0# «Kontrolor»
«Kontrolní_skupina»
«Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»Obec«DeleteField»«Právní_forma» «Územní_celek»«Územní_celek»«DeleteField»Hoštice«DeleteField»«Název» zastupoval«Statutární_zástupce»i«Statutární_zástupce»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:1#QUESTION:1#QOP:=#QVAL:předseda#QDI:Funkce#QRESULT:QRSHOW#«Statutární_zástupce»i«Statutární_zástupce»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:1#QUESTION:1#QOP:=#QVAL:předsedkyně#QRESULT:QRSHOW#QDI:Funkce#«Statutární_zástupce»y«Statutární_zástupce»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:1#QUESTION:1#QOP:=#QVAL:starostka#QRESULT:QRSHOW#QDI:Funkce#«Statutární_zástupce»y«Statutární_zástupce»: 

«DeleteField»
starosta:
Miroslav Herodek

účetní:
Jaromíra Dohnalová

«DeleteField»
«Zastupcí_územního_celku_seznam»
«Zastupce»«Funkce»:
«Plné_jméno»

 MERGEFIELD Zastupce \* MERGEFORMAT DS:Zastupce#ST:0# «Zastupce»
«Zastupcí_územního_celku_seznam»
«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
A.
Přezkoumané písemnosti

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Závěrečný_úkol \* MERGEFORMAT DS:ZaverecnaAkce#ST:1#«Závěrečný_úkol»

 MERGEFIELD Přezkoumané_písemnosti_úkolů \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokColPrezkoumaneUkolu#ST:1#«Přezkoumané_písemnosti_úkolů»
«DeleteField»
	Druh písemnosti
	Popis písemnosti



	Návrh rozpočtu
	Návrh rozpočtu obce na rok 2016 byl sestaven v příjmové i ve výdajové části v členění na jednotlivé položky.

Návrh rozpočtu obce byl vyvěšen v zákonem stanoveném termínu 15 dnů před projednáváním v ZO (vyvěšen dne 1.12.15, sňat dne 21.12.15) na úřední desce obce i v elektronické podobě umožňující vzdálený přístup.

Návrh rozpočtu obce na rok 2016 byl sestaven jako vyrovnaný ve výši 2 294 000 Kč na straně příjmů i na straně výdajů s nulovým saldem hospodaření. 



	Pravidla rozpočtového provizoria
	Vzhledem k tomu Rozpočet obce na rok 2015 byl schválen v řádném termínu před koncem roku 2015, nehospodařila obec na počátku roku 2016 dle rozpočtového provizoria.



	Pravidla rozpočtového provizoria
	Vzhledem k tomu Rozpočet obce na rok 2016 byl schválen v řádném termínu před koncem roku 2015 (na jednání ZO č. 18/14-18 dne 21.12. 2015) nehospodařila obec na počátku roku 2016 dle pravidel rozpočtového provizoria.



	Rozpočtová opatření
	Změny schváleného rozpočtu roku 2016 byly prováděny formou rozpočtových opatření, která byla zpracována v souladu s ustanoveními § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

K 30.6.2016 bylo provedeno jedno rozpočtové opatření.

RO č.1, schv. ZO dne 6.4.16 (Př.+ 1 300 000 Kč, Vy.+1 300 000 Kč) 

- 200 Kč konsolidace

CELKEM                         Př.+ 1 299 800 Kč, Vy.+1 299 800 Kč        Provedenými úpravami schváleného rozpočtu došlo k navýšení schválených příjmů i výdajů obce o    + 1 299 800 Kč na částku 3 593 800 Kč na straně příjmů i výdajů. Na základě provedených úprav SR nedošlo v průběhu I. pololetí r. 2016 ke změně nulového salda hospodaření obce u UR.

Kontrolou údajů v účetním výkaze Fin 2-12 M bylo zjištěno, že rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace v upraveném rozpočtu se na příslušných řádcích (4440, 4450, 4470) tohoto výkazu rovnají.

Ve II. pololetí roku 2016 se uskutečnily další dvě rozpočtová opatření.

RO. č.2, schv.v ZO dne 7.9.16 (Př.+257 000Kč, Vy.+257 000 Kč),

RO. č.3, schv. v ZO dne 29.12.16 (Př.-132 000Kč, Vy.-132 000Kč),

V rámci schválených RO byly prováděny i převody mezi položkami schváleného, respektive UR. 

Změny SR ve II. pol.r. 2016          Př.+ 125 000Kč, Vy.+    125 000 Kč.

+ změny z I. pol. r 16                     Př.+1 299 800Kč,Vy.+  1 299 800Kč 

Úpr. rozp.za r. 16 CELKEM    Př.+1 424 800 Kč,Vy. +1 424 800Kč 
Provedenými úpravami rozpočtu došlo k navýšení schválených příjmů i výdajů o celkovou částku 1 424 800 Kč na upravenou částku 3 718 800 Kč. Provedenými úpravami nedošlo ke změně nulového salda hospodaření u UR obce. 

Kontrolou údajů v účetním výkaze Fin 2-12 M bylo zjištěno, že rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace v upraveném rozpočtu se na příslušných řádcích (4440, 4450, 4470) tohoto výkazu rovnají.



	Rozpočtový výhled
	Obec zpracovala obec RV na roky 2016 - 2019. Předložený RV byl zpracován v části příjmů i v části výdajů v členění na jednotlivé §. 

ZO na svém jednání dne 2.3. 2016 schválilo RV obce Hoštice na roky     2017 a 2020. 

Předložený  rozpočtový výhled a  jeho věcný obsah v podstatě splňoval ustanovení § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech UR v platném znění. Předložený RV byl sestaven v příjmové i ve výdajové části se zaměřením na největší příjmové a výdajové položky.



	Schválený rozpočet
	Navržený rozpočet obce na rok 2016 byl v navržené podobě projednán a schválen v ZO dne 21. prosince 2015, jako vyrovnaný ve výši 2 294 000 Kč na straně příjmů i výdajů.

Po schválení byl rozpočet zanesen do účetního výkazu Fin 2-12 M sloupec -1- schválený rozpočet.



	Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím
	Obec není zřizovatelem žádné organizační složky, ani příspěvkové organizace a tudíž nestanovuje žádné závazné ukazatele těmto organizacím.  



	Závěrečný účet
	Obec zpracovala a kontrole předložila závěrečný účet hospodaření obce Hoštice za účetní období roku 2015.

Předložený ZU byl zpracován v podstatě v souladu s ustanoveními § 17 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění a obsahoval předepsané náležitosti a v podstatě postihoval veškeré stránky hospodaření obce v roce 2015. 

Návrh ZÚ obce za rok 2015 byl vyvěšen na úředních deskách obce dne 22.2.16 a sňat 15.6. 2016

Návrh ZÚ obce Hoštice za účetní období roku 2015 byl projednán a schválen v ZO Hoštice dne 15.6.2016 výrokem - bez výhrad.

Na jednání ZO dne 15.6. 2016 byla rovněž schválena Účetní závěrka za rok 2015. Kontrola upozornila, že musí být zpracován Protokol o schválení/neschválení účetní závěrky za příslušný rok, což provedeno nebylo. 



	Bankovní výpis
	K 30.6. 2016 byly ověřeny zůstatky jednotlivých bankovních účtů na údaje v účetních výkazech a na bankovní výpisy jednotlivých bankovních účtů - bez rozdílu.

Konečný stav rozvahového účtu 231 činil k 30.6. 2016 celkovou částku 1 329 187,69 Kč, která byla ověřena na příslušné bankovní výpisy. Zůstatek byl shodný s údaji na příslušných účtech v HUK, rozvaze, výkaze Fin 2-12 M atd.. 

Jednalo se o zůstatek účtu 231 300 ve výši 1 078 130,23 Kč
+ zůstatek účtu 231 400 účet ČNB číslo 94-8615691/0710 (231 400) ve výši 250 936,26 Kč. 
na účtu dopravní infrastruktury č.2006-8615691/0710, rozvahový účet (231 0410) činil zůstatek 121,20 Kč
Také k 31.12. 2016 byly ověřeny zůstatky jednotlivých bankovních účtů na údaje v účetních výkazech a na bankovní výpisy jednotlivých bankovních účtů - bez rozdílu.

Konečný stav účtu 231 činil k 31.12. 2016 částku 1 726 045,47 Kč. Zůstatek byl shodný s údaji na příslušných účtech v HUK, rozvaze, výkaze Fin 2-12 M atd.. 

Jednalo se o zůstatek účtu 231 300 ve výši 1 412 746,41 Kč
+ zůstatek účtu 231 040,účet ČNB 313 237,86 Kč a na účtu 231 0410 činil zůstatek 61,20 Kč.
Kontrolou bylo zjištěno, že ke konci roku 2013 byl obcí založen sbírkový účet na shromažďování prostředků na pomoc obyvatelům vyhořelého domu. 

Kontrole byla předložena Smlouva o zřízení a vedení BU č. 107-6348960237/0100 u KB a Oznámení o konání sbírky právnickou osobou ze dne 8.12. 2013.

Tyto finanční prostředky nebyly vedeny v rámci účetnictví obce.

Zůstatek tohoto účtu k 31.12. 2016 činil 1 071,80 Kč. Dle vyjádření účetní obce dojde postupně k jeho vynulování (bankovní poplatky) a ke zrušení. 

Zůstatek rozvahového účtu 451 - dlouhodobé úvěry byl k 31.12.16 nulový. 


	Evidence majetku
	Evidence majetku obce byla vedena na příslušných majetkových účtech v příslušných účetních výkazech. Obec zpracovala a předložila hlavní účetní knihu, která obsahovala kromě jiného i majetkové účty 

Kontrolou Rozvahy k 30.6.2016 bylo zjištěno, že byla provedena korekce SA ve výši 8 131 653 Kč a jejich stav netto činil 12 741 499,34 Kč.

Kromě jednorázového odpisu drobného dlouhodobého majetku na účtech 018 a 028 byly na účtech 021 a 022 evidovány 1/4 letní odpisy dlouhodobého hmotného majetku.

na účtu 041 byl nově evidován nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek ve výši 38 720 Kč = položka 6119.

Nedokončený dlouhodobý majetek vzrostl oproti minulému období na 2 058 609,37 Kč. 

Kontrola zůstatku majetkových účtů bude provedena podrobně až k 31.12. 2016 po předložení fyzické inventarizace. 

V evidenci na účtech nehmotného majetku nedošlo v r. 2016 k žádnému pohybu. 

Majetek evidovaný na účtu018 ve výši 70 812 Kč byl v souladu s účetními postupy jednorázově odepsán. 

Na účtu 041 byla nově evidována částka 118 870 Kč, shodná s účtováním na položku 6119, jednalo se o výdaj spojený s novým územním plánem obce.

Do evidence na účet 021- stavby nebyla zařazena žádná částka. Z evidence na tomto účtu nebyl v r. 2016 vyřazen žádný majetek. Celkový odpis tohoto účtu činil 7 291 153 Kč a jeho stav netto k 31.12. 2016 pak 7 976 543,10 Kč. 

V evidenci na účtu 022 nebyl pohyb.

Celkový odpis na tomto účtu činil 225 966 Kč a jeho stav netto 117 530 Kč.

Do evidence na účtu 031 nebyla zařazena žádná částka. Z evidence byla vyřazena částka 2 200 Kč, což bylo doloženo řádnou Kupní smlouvou. Konečný stav účtu 031 činil 2 398 842 Kč. 

Do evidence na účet 028 byla zařazena celková částka 42 677 Kč, což bylo shodné s údajem na účtu 558. Z evidence nebyl vyřazen žádný DDHM.

Zůstatek účtu 042 činil 2 069 620,37 Kč. Meziroční nárůst byl shodný s účtováním na pol. 6121. 

Konečné stavy majetkových účtů byly doloženy fyzickou inventurou




	Evidence pohledávek
	Obec řádně eviduje své jednotlivé pohledávky.

Dle Rozvahy sestavené k 30.6.2016 evidovala obec pouze krátkodobé pohledávky v celkové výši      379 629 Kč (brutto i netto, v I. pololetí nedošlo k odpisu pohledávek).

Na účtu 314 byly evidovány pohledávky v celkové výši 109 811 Kč převážně z titulu poskytnutých záloh na energie. 

Jiné pohledávky z hlavní činnosti na účtu 315 byly k 30.6.16 evidovány ve výši 31 557 Kč.

Na rozvahovém účtu 346 byly evidovány pohledávky za vybranými vládními institucemi ve výši 27 400 Kč.

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery na účtu 373 činily 15 500 Kč. Dohadné účty aktivní na účtu 388 činily 195 361 Kč.

K 31.12. 2016 neevidovala obec žádné dlouhodobé pohledávky. 

Krátkodobé pohledávky byly vykázány celkem ve výši 1 401 751,85 Kč brutto a jejich meziroční nárůst činil + 1 075 659 Kč. V podstatě celý tento nárůst byl evidován na 388 dohadné účty aktivní, kde byla nově evidována částka                 1 278 650,35 Kč.

Na rozvahovém účtu 314 zálohy za energie mírně vzrostly na 123 061 Kč.

Na účtu 373 nebyly evidovány přijaté zálohy na transfery, meziroční pokles byl     20 000 Kč 

Z předložených podkladů je zřejmé, že obec evidovala pohledávky na účtu 311 ve výši 40,50 Kč z titulu vystavených fa., zůstatek účtu 315 - místní poplatky byl nulový, prostřednictvím tohoto účtu bylo proúčtováno 101 296 Kč. 



	Evidence závazků
	K 30.6. 2016 vykazovala obec pouze krátkodobé závazky v celkové výši 1 343 987,35 Kč jednalo se o závazky z titulu pracovně právních vztahů na účtech 331, 336 a 342 a krátkodobé přijaté zálohy na transfery na účtu 374 ve výši 1 283 110,35 Kč. 

Dlouhodobé závazky byly k 30.6. 2016 nulové.

Podrobně bude tato problematika prověřena až k 31.12.2016 po zpracování dokladové inventury příslušných rozvahových účtů. 

Dlouhodobé závazky obce byly k 31.12. 2016 nulové.

Krátkodobé závazky meziročně vzrostly o 1 140 200 Kč na částku 1 441 997,14 Kč.

Neuhrazené fa. ve výši 73 378,79 Kč byly evidovány na účtu 321 - dodavatelé, jednalo se o fa. se splatností v lednu 2017. 

Na účtech 331 až 342 jsou závazky obce z titulu pracovně právních vztahů. 

Na účtu 374 byly evidovány krátkodobé zálohy na transfery ve výši 1 299 755,35 Kč. 




	Faktura
	Byla provedena kontrola předložených faktur za účetní období do 30.6.2016, předložené fa. obsahovaly předepsané věcné a formální náležitosti dle ustanovení § 11 zákona o účetnictví včetně záznamů o provedené řídící kontrole dle příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění a způsobu zaúčtování jednotlivých účetních případů.

Ani kontrolou předložených faktur za II. pololetí roku 2016 nebyly zjištěny závažnější věcné nebo formální nedostatky.



	Hlavní kniha
	Obec vedla měsíčně hlavní účetní knihu. 

Kontrole byla předložena HUK za období 6/2016 ze dne 13.7.2016. Jednalo se o HUK s jednotlivými účty v syntetické podobě (bez podrobných obratů na jednotlivých obcí používaných analytických účtech). 

Byly prověřeny celkové obraty na celkových rozvahových účtech tř. 0 v návaznosti na účtování na investiční položky tř. 6 a položku 5137, zařazování a vyřazování majetku obce z evidence na příslušných účtech v návaznosti na nákupy a prodeje, likvidaci nepotřebného majetku atd a jejich návaznost na účet 401, dále účtů 231, 261, 315, 321, 451 atd.

Ani kontrolou HUK ze dne 30.1. 2017 sestavené k 31.12. 2016 nebyly zjištěny věcné, ani formální nedostatky. Obraty na jednotlivých účtech vycházely z účetnictví obce roku 2016. 





	Inventurní soupis majetku a závazků
	Kontrolou předložených podkladů bylo zjištěno, že inventarizace majetku, pohledávek a závazků obce k 31.12. 2015 proběhla v obci na základě Vnitřní normy o inventarizaci platné ode dne 30.11. 2015.

Kontrole byl předložen Plán inventur pro rok 2016 ze dne 14.11. 2016, který obsahoval předepsané náležitosti včetně ustanovení IK, zápisu o proškolení členů IK ze dne 29.12. 2016, prohlášení odpovědné osoby, že předložila k inventarizaci všechny podklady a termíny provedení inventarizací za rok 2016.

Kontrole byly předloženy inventární seznamy účtů 018, 021, 022, 028, 031 a 032 a Inventurní soupisy příslušných rozvahových účtů. Ty obsahovaly předepsané náležitosti.

Na základě provedených inventarizací zpracovala IK dne 15.1. 2017 Zápis o provedené inventarizaci k 31.12. 2016. 



	Kniha došlých faktur
	Kontrole byla předložena strojově vedená Kniha došlých faktur (závazků), která obsahovala předepsané náležitosti dle ustanovení § 13 zákona o účetnictví v platném znění. 

V knize bylo zaznamenáno k 30.6. 2016 /29.6.16/ celkem 73 ks došlých faktur. 

Z titulu neuhrazených fa. nevykazovala obec žádné krátkodobé závazky, zůstatek rozvahového účtu 321 - dodavatelé byl nulový.

V KDF sestavené k 31.12. 2016 bylo evidováno celkem 150 ks faktur, z toho 7 fa. v celkové hodnotě 73 378,79 Kč bylo uhrazeno až v lednu 2017. Tato částka byla správně uvedena jako zůstatek účtu 321 - dodavatelé k 31.12. 2016.



	Kniha odeslaných faktur
	K 30.6. 2016 vydala obec 2 faktury obě byly za EKO-KOM a.s., Praha.

Stav účtu 311 - odběratelé byl k 30.6. 2016 nulový. 

K 31.12. 2016 bylo v knize vydaných faktur evidováno celkem 9 ks faktur. K uvedenému datu byly odběrateli všechny faktury uhrazeny s vyjímkou fa. pro firmu Biopas KM vystavené na částku 40,5 Kč, což byl zůstatek rozvahového účtu 311.



	Odměňování členů zastupitelstva
	Byla provedena kontrola správnosti stanovení měsíčních odměn neuvolněného starosty, místostarosty a dalších neuvolněných členů ZO podle aktuální Přílohy č.352/2015 účinné od 1.1.2016 k Nařízení vlády č. 37/2003 Sb. 

Kontrolou bylo zjištěno, že měsíční odměny neuvolněných členů ZO se od 1.1. 2016 nezvyšovaly.

Počet obyvatel obce v roce 2016 činil dle podkladů v "aktovce" 154 osob, což bylo v postatě shodné s evidencí obyvatel dle údajů obce.

Kontrolou mzdových listů bylo zjištěno, že starostovi nebyly vypláceny jiné mimořádné odměny.

Kontrolou mzdových listů Nebyly zjištěny nedostatky, odměny byly vypláceny měsíčně.

Celková výše Odměn členů ZO za rok 2016 evidovaná na položce 5023 v celkové skutečné výši 400 140 Kč nebyla oproti SR překročena, oproti UR obce byla o 85 000 Kč vyšší. Ke snížení UR položky 5023 došlo z důvodů dočasného převodu finančních prostředků na jinou položku. 

Kontrolou mzdových listů bylo zjištěno, že nebyly vypláceny mimořádné odměny.



	Pokladní doklad
	Příjmy a výdaje obce v hotovosti byly doloženy příjmovými a výdajovými pokladními doklady které obsahovaly předepsané náležitosti dle ustanovení § 11 zákona o účetnictví v platném znění včetně podpisů odpovědných pracovníků a příjemců a plátců finanční hotovosti. Výdajové pokladní doklady byly doloženy paragony a stvrzenkami. 

Kontrolou předložených příjmových a výdajových pokladních dokladů nebyly zjištěny závažnější věcné ani formální nedostatky.



	Pokladní kniha (deník)
	Příjmy a výdaje obce v hotovosti byly evidovány v pokladní knize. Pokladní kniha byla vedena strojově. Příjmové a výdajové doklady pokladny byly číslovány jednou číselnou řadou. V pokladní knize bylo zaevidováno k 30.6. 2015 celkem 156 ks příjmových a výdajových pokladních dokladů.

Vyúčtování pokladny bylo prováděno měsíčně.  Převody hotovosti z BU do pokladny (dotace) a naopak odvody hotovosti na BU byly doloženy bankovními výpisy a zápisy v pokladní knize - bez rozdílu.

Obec měla stanovený limit pokladní hotovosti ve výši 50 000 Kč. 

K 30.6.16 byl zůstatek pokladny 15 633 Kč a byl shodný s údaji v HUK i ve Výkaze Fin 2-12 M k 30.6. 2016 na položce 5182.  

K 30.6.15 bylo prostřednictvím pokladny proúčtováno v hotovosti celkem 379 136 Kč.

Kontrola konstatuje, že byly prováděny kontroly pokladny. Přímo v pokladním deníku byly uvedeny záznamy o provedené kontrole např. k 31.3.16 a k 30.6. 2016, podepsáno účetní obce, předsedou FV a starostou obce. 

K 31.12. 2016 bylo prostřednictvím pokladny proúčtováno celkem 780 366 Kč a její konečný stav byl nulový ověřeno Inventurou pokladní hotovosti provedenou k 31.12. 2016.  
 


V pokladně obce bylo zaevidováno celkem 290 ks příjmových a výdajových pokladních dokladů. 

Kontrolou pokladních dokladů nebyly zjištěny závažnější formální, ani věcné nedostatky. 

Přímo v pokladním deníku byly uvedeny záznamy o provedené 1/4 letní kontrole pokladní hotovosti k 30.9.16 a k 31.12. 2016, podepsáno účetní obce, předsedou FV a starostou obce. 



	Příloha rozvahy
	Součástí účetní závěrky k 30.6.2016 byla i předepsaná Příloha rozvahy ze dne 13.7. 2016, která má zachycovat majetek obce, krátkodobé a dlouhodobé závazky obce, návratné finanční výpomoci, bankovní úvěry a jiné finanční závazky obce a doplňující informace k ostatním účetním výkazům.

Kontrola upozornila, že součástí Přílohy musí být kromě jiného také informace podle §7, odstavce 3,4 a 5 zákona, což provedeno nebylo. 
Kontrole byla předložena rovněž Příloha Rozvahy sestavená k 31.12.2016. Také ta obsahovala nedostatky ve smyslu chybějících komentářů a informací podle §7, odstavce 3,4 a 5 zákona. 



	Rozvaha
	K 30.6.2016 sestavila obec Rozvahu jako součást řádné účetní závěrky k tomuto datu. Kontrolou předložené Rozvahy ze dne 13.7.2016 bylo zjištěno, že obsahovala všechny předepsané náležitosti včetně tzv. korekce (dooprávkování) drobného dlouhodobého majetku obce. Tím došlo k jednorázovému odpisu (snížení) stálých aktiv obce o celkovou částku 8 131 653,00 Kč.

Kromě jednorázového odpisu DDM na účtu 018 ve výši 70 812 Kč a na účtu 028 ve výši 682 276,00 Kč probíhaly odpisy na účtech 021, 022 dle schváleného odpisové plánu, odpisy jsou prováděny 1/4 letně. 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek evidovaný na účtu 041 byl nově evidován ve výši 38 720 Kč = nákup ÚP ne položce 6119. 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek evidovaný na účtu 042 vzrostl na částku 2 058 609,37 Kč

Nebyly zjištěny poskytnuté zálohy na dlouhodobý majetek na účtech 051, ani na účtu 052.

Zůstatky rozvahových účtů byly ověřeny na údaje v HUK - bez rozdílů

Aktiva celkem netto ve výši 14 465 949,03 Kč se rovnala pasivům celkem.

Součástí roční účetní závěrky k 31.12.16 byla i Rozvaha obce. Kontrolou Rozvahy ze dne 30.1.17 bylo zjištěno, že byla provedena korekce Stálých aktiv v celkové výši 8 283 234 Kč. Z toho na účtu 018 došlo k jednorázovému odpisu DDNeM ve výši 70 812 Kč a na účtu 028 k jednorázovému odpisu DDHM v částce 695 303 Kč. 

Hodnota nedokončeného DNeHM byla k 31.12. 2016 na účtu 041 vykázána ve výši 

118 870 Kč, což bylo shodné s účtováním na položku 6119. 

Hodnota nedokončeného DHM byla k 31.12. 2016 na účtu 042 vykázána ve výši   2 069 62,370 Kč, meziroční nárůst o + 1 929 620 Kč, byl shodný s kapitálovými výdaji (+,-1 040 Kč). Tato částka byla evidována na účtu 052, jako poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek. Dle vyjádření účetní obce se jedná o poskytnutou zálohu (jistinu) při dražbě pozemků pod autobusovou zastávkou a celé zastávky. 

Aktiva celkem netto ve výši 15 820 743,66 Kč se rovnala pasivům celkem a byla o 2 674 668Kč vyšší než ke konci r. 2015.



	Účetní doklad
	Veškeré účetní případy o kterých bylo v účetnictví obce v r. 16 účtováno byly doloženy účetními doklady, které obsahovaly předepsané náležitosti dle ustanovení § 11 zákona o účetnictví v platném znění. Kromě faktur byly obci předloženy vnitřní účetní doklady a další a jejich skutečné zaúčtování v návaznosti na příslušné bankovní výpisy. 



	Účtový rozvrh
	Kontrole byl předložen aktuální účtový rozvrh pro rok 2016 v členění dle aktuálně obcí používaných syntetických a analytických účtů.



	Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
	Jako součást účetní závěrky k 30.6.2016 sestavila obec v tištěné podobě Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu. 

Kontrolou tohoto účetního výkazu Fin 2 - 12 M ze dne 13.7.2016 bylo zjištěno, že skutečné celkové příjmy obce po konsolidaci k 30.6.2016 dosáhly výše 2 268 462,69 Kč (63,12%UR). 

Jednotlivé příjmové položky třídy 1-4 byly oproti SR, respektive UR plněny nerovnoměrně.

Daňové příjmy v absolutní výši 1 132 001,07 Kč byly splněny na 52,60% UR, nedaňové příjmy v absolutní výši 21 112,27Kč představovaly 25,81% UR. Kapitálové příjmy, které byly rozpočtovány ve výši 5 000 Kč byly ve skutečnosti nulové.

Skutečné přijaté transfery činily 1 115 549,35Kč, což je 82,32% UR.

Skutečné celkové výdaje obce po konsolidaci k 30.6. 2016 dosáhly výše 2 836 533,96 Kč.

Z toho rozhodující část 1 957 329,37 Kč představovaly kapitálové výdaje. Na realizaci akce "Hoštice - komunikace pěší podél průtahu silnice III/43339" bylo zaúčtováno na položku 6121 celkem                 1 909 819,37 Kč (§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací), částka 8 790 Kč byla jako investiční výdaj uhrazena na pol 6121 za projekt na § 2310 - pitná voda. Zbývající částka 38 720 Kč z kapitálových výdajů byla zaúčtována na pol. 6119 za nákup územního plánu. 

Běžné výdaje ve výši 879 404,59 Kč činily 61,28% UR.

Vzhledem k vyšším skutečným výdajům skončilo hospodaření obce k 30.6.2016 záporným saldem hospodaření ve výši - 568 071,27Kč.

Vzniklé záporné saldo bylo kryto z vlastních prostředků obce, které na BU činily k 1.1. 2016 částku 

1 329 187,69 Kč.

Kontrolou výdajové části rozpočtu bylo zjištěno překročení skutečnosti oproti UR, tento nesoulad musí být ke konci roku upraven formou RO, jinak by došlo k porušení rozpočtové kázně, ve smyslu překročení UR a tudíž nehospodaření podle SR, respektive UR. 

Kontrole byl předložen rovněž účetní výkaz Fin 2-12 M ze dne 30.1. 2017. 


Skutečné celkové příjmy obce po konsolidaci 31.12.16 dosáhly výše                     3 718 881,53 Kč a byly splněny na 100%UR. Jednotlivé příjmové položky byly oproti UR plněny na nižší úrovni než předpokládal UR. Daňové příjmy ve výši      2 273 646,22 Kč činily 100,70% UR, nedaňové příjmy v částce 74 384,96 Kč činily 87,72% UR, kapitálové příjmy činily 2 200 Kč, což bylo 31,43 % UR. 

Přijaté transfery dosáhly výše 1 368 850,35 Kč a činily 99,96% UR.

Výdaje obce po konsolidaci k 31. 12. 2016 dosáhly skutečné výše 3 890 095,02 Kč, což bylo 104,61% UR. 

Rozhodující část výdajů obce představovaly běžné výdaje ve výši 1 840 764,65 Kč, což bylo 110,27% UR.

Kapitálové výdaje celkem činily 2 049 530,37 Kč, z toho částka 1 930 660,37 Kč byla zaúčtována na pol. 6121, z této částky bylo 1 920 830,37 Kč účtováno na § 2219 ostatní záležitosti pozemních komunikací (projekty atd. spojené s rekonstrukcí MK). 

Na výdajovou položku 6119 byla zaúčtována částka 118 870 Kč, jedná se o výdaje spojené s novým ÚP obce.

K 31.12. 2016 skončilo hospodaření obce zápornným saldem příjmů a výdajů po konsolidaci ve výši -171 213,49 Kč.

Záporné saldo bylo v plné výši kryto z vlastních prostředků obce na BU a přijatých transferů.



	Výkaz zisku a ztráty
	Kontrole byl předložen Výkaz zisku a ztráty sestavený k 30.6. 2016.

Kontrolou výkazu ze dne 13.7.15 bylo zjištěno, že obec v uvedeném období vykazovala pouze hlavní činnost. 

Výnosy celkem činily 1 239 670,34 Kč a k nim vykázané celkové náklady byly 961 987,49 Kč.

VH z běžného účetního období tak dosáhl výše + 277 682,85 Kč a byl shodný s údajem v rozvaze sestavené k uvedenému datu.

Součástí výnosů celkem byly kromě jiného výnosy z transferů na účtu 672 ve výši 55 000 Kč.

Součástí nákladů celkem byly kromě jiného na účtu 542 pokuty a penále ve výši 255 Kč a odpisy dlouhodobého majetku na účtu 551 v částce 138 555 Kč.

Náklady z drobného dlouhodobého majetku na účtu 558 činily 29 650 Kč.

Předložený výkaz obsahoval předepsané věcné i formální náležitosti.

Kontrolou Výkazu zisku a ztráty ze dne 30.1. 2017, sestaveného k 31.12. 2016 bylo zjištěno, že Výnosy celkem dosáhly výše 2 548 067,68 Kč. Součástí výnosů byly kromě jiného příjmy z prodeje pozemků ve výši 2 200 Kč, ostatní výnosy z činnosti na účtu 649 činily 9 903,50 Kč.

Náklady celkem dosáhly výše 2 163 349,34 Kč. Součástí nákladů byly kromě jiného pokuty a penále ve výši 255 Kč, odpisy 277 109 Kč, náklady z prodaných pozemků na účtu 554 činily 2 200 Kč 

náklady z drobného dlouhodobého majetku v částce 42 677 Kč.

Dary a jiná bezúplatná plnění na účtu 543 byla nulová.

Výsledek hospodaření běžného účetního období tak činil + 384 718,34 Kč a byl shodný s údajem v Rozvaze.

Obec vykazovala pouze hlavní činnost, hospodářská činnost byla nulová. 




	Darovací smlouvy
	Kontrolou bylo zjištěno, že v kontrolovaném období roku 2015 nepřijala obec a ze svého rozpočtu ani neposkytla žádný věcný, ani finanční dar většího objemu. 

Účet 543 - dary a jiná bezúplatná plnění byl nulový.

Na základě písemných žádostí a po schválení v ZO poskytla obec ze svého rozpočtu finanční dar ve výši 5 000 Kč pro ŘK farnost Hoštice (schváleno v ZO dne 21.12. 2015), zaúčtováno 5223. Darovací smlouva ze dne 18.1. 2016. 

Obdobně byl pro Myslivecký spolek Litenčice poskytnut finanční dar 5 000 Kč, zaúčtováno správně na položku 5222, doloženo Darovací smlouvou ze dne 18.1. 2016. 

Ve II. pololetí r. 2016 již poskytla obec ze svého rozpočtu pouze 1 000 Kč pro ZŠ Litenčice. Doloženo Darovací smlouvou ze dne 10.11. 2016.



	Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
	V I. pololetí r. 2016 neposkytla obec ze svého rozpočtu žádnou účelovou dotaci na činnost zájmových sdružení. 

Po schválení v ZO byly na činnost zájmových a jiných organizací poskytnuty finanční dary, což bylo doloženo Darovacími smlouvami. Obec nevyžadovala zpětné doložení čerpání těchto finančních prostředků.

Ani ve II. pololetí r. 2016 neuzavřela obec žádnou Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce na činnost ....neziskové, nebo zájmové organizace.    



	Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
	Kromě neinvestičního transferu ze SR v rámci SDV ve výši 27 100  Kč na příjmovou položku 4112 obdržela obec v průběhu kontrolovaného období roku 2016 účelovou investiční dotaci ze SFDI na položku 4213 ve výši 1 087 749,35 Kč, která byla pod UZ 91628 určena na financování akce "Hoštice - komunikace pěší podél průtahu silnice III/43339".

Ve smlouvě ze dne 23.3. 2016 byla uvedena původní částka 1 300 000 Kč. Dodatkem č. 969/2016/1 ze dne 1.7. 2016 tato částka snížena na 1 120 000 Kč.

Z podkladů obce bylo zjištěno, že skutečné výdaje obce na tuto akci činily včetně vlastního podílu obce 1 906 003,37 Kč.

Uznatelné výdaje hrazené ze SFDI činily celkem 1 087 749,35 Kč. 

Čerpání dotace bylo doloženo fa. č. 20161023 ze dne 7.4.2016 vystavené firmou SMO a.s. Otrokovice na částku 507 131,93 Kč včetně DPH a fa. č. 20161055 ze dne 9.6.2016 vystavené firmou SMO a.s. Otrokovice na částku 1 398 871,44 Kč včetně DPH. 

K 31.12. 2016 obdržela obec 
kromě neinvestičního transferu ze SR v rámci SDV ve výši 55 000 Kč na příjmovou položku 4112 několik dalších účelových transferů, které byly doloženy příslušnými smlouvami a rozpočtovým opatřením byly zařazen do příjmů i výdajů upraveného rozpočtu obce.

Jednalo se o neinvestiční transfer z všeobecné pokladní správy na příjmovou položku 4111 ve výši 35 000 Kč. Tato částka byla pod UZ 98193 určena na zajištění přípravy a průběhu voleb do KU a 1/3 senátu ČR. 

Kontrolou účetních výkazů, účetních a pokladních dokladů bylo zjištěno, že částka byla rozpočtovým opatřeními zařazena do příjmů a výdajů obce. 

Čerpání účelového transferu na volby do zastupitelstev územních celků probíhalo správně na OdPa 6115. Z obdrženého účelového transferu 35 000 Kč bylo dle údajů v účetním výkaze Fin 2-12 M na tyto volby vyčerpáno celkem 13 895 Kč (vratka 21 105 Kč byla součástí FV za rok 2016 účet 374). Kontrola upozornila, že při správném účtování tohoto přijatého transferu měla být na rozvahovém účtu 374 uvedena pouze vratka 21 105 Kč. 

Kontrolou předložených účetních a pokladních dokladů bylo zjištěno, že výdaje na volby byly čerpány v souladu s platnými předpisy. 

Čerpání UD bylo v účetnictví obce označeno příslušnými účelovými znaky.

Na příjmovou položku 4116 obdržela obec neinvestiční transfer 128 901 Kč, který byl pod UZ pod UZ 15002 určen na "Údržbu památné jírovcové aleje".

Tento účelový transfer byl použit k úhradě fa. č. 3416 ze dne 9.12. 2016 vystavené firmou Sedláček Josef TIS Zdlouny za údržbu památkové jírovcové aleje vystavené na částku 128 901 Kč včetně DPH. 

Závěrečné vyhodnocení akce v rámci programu "Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny" provedl písemně Ing. Jiří Klápště ředitel odboru obecné ochrany přírody a krajiny MŽP ČR - nebylo zjištěno porušení rozpočtové kázně.

Dopisem ze dne 2.3. 2017, Č.j. 15398/ENV/17.

Na příjmovou položku 4216 obdržela obec ostatní investiční transfer ve výši       62 000 Kč, který byl pod UZ 17986 určen na zpracování ÚP obce. 

Kontrolou čerpání účelových dotací nebyly zjištěny nedostatky. 




	Smlouvy nájemní
	Na položku 2131 - příjmy z pronájmu obecních pozemků nebyl zaúčtován k 30.6.16 žádný příjem, rozpočet byl schválen ve výši 10 000 Kč. 

Na položku 3132 - příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí byla k 30.6. 2015 zaúčtována částka 4 500 Kč.

Dle vyjádření starosty obce ve sledovaném období roku 2016 nebyla uzavřena žádná nová nájemní smlouva na pronájem majetku, ani pozemků obce.

ZO na svém jednání dne 6.4. 23016 schválilo novou pachtovní smlouvu s firmou Agrodružstvo Morkovice. Dle uvedené Pachtovní smlouvy ze dne 14.3. 2016 byly pronajaty obecní pozemky o výměru 5 1622 ha za částku    16 767Kč při 10 leté výpovědní lhůtě. 

Na příjmovou položku 2131 příjmy z pronájmu pozemků bylo k 31.12.16 zaúčtováno celkem 16 767 Kč a na pol. 2132 - příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejích částí částka 16 500 Kč.

Nové nájemní smlouvy ve II. pololetí r. 2016 uzavřeny nebyly.

	Smlouvy o dílo
	S případnými zhotoviteli jednotlivých akcí a dodávek jsou uzavírány řádné smlouvy o dílo. 

V I. pololetí roku 2016 byla uzavřena jedna SOD většího finančního objemu na základě výsledků Výběrového řízení. 

Kontrole byla předložena Smlouva o dílo č. 2015001022 ze dne 14.12.2015 uzavřená mezi obcí, jako objednatelem a firmou SMO a.s. Otrokovice, jako zhotovitelem. Předmětem byla realizace stavby "Hoštice - komunikace pěší podél průtahu silnice III/43339" za vysoutěženou cenu 2 118 254 Kč včetně DPH s termínem realizace březen až červen 2016. 

Dodatkem č. 2 ze dne 6.5. 2016 byla cena díla snížena na 1 906 004 Kč včetně DPH.

Ve II. pololetí r. 2016 nebyla uzavřena žádná smlouva o dílo většího finančního objemu.




	Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
	Případné koupě, prodeje, pronájmy a dalších pohyby obecního majetku jsou po projednání a schválení v ZO doloženy řádnými smlouvami, které obsahují předepsané náležitosti. 

Ve sledovaném období roku 2016 nedošlo k prodeji dlouhodobého majetku obce. Kapitálové příjmy byly nulové. 

Příjmy z prodeje pozemků na položce 3111 dosáhly celkové výše 2 200 Kč. Jednalo se o příjmy z prodej obecního pozemku, které byly doloženy Kupní smlouvou ze dne 3.11. 2016, která byla uzavřena mezi obcí, jako prodávajícím a fyzickou osobou, jako kupujícím. Předmětem smlouvy byla prodej obecního pozemku p.č. 1104/28 o výměře 22 m2 - ostatní plocha za dohodnutou kupní cenu 2 200 Kč. 

Záměr prodeje tohoto obecního pozemku byl zveřejněn na úřední desce ve dnech 10.9.2016 až 26.10. 2016. 

ZO odsouhlasilo prodej tohoto pozemku dne 26.10. 2016. 



	Smlouvy o přijetí úvěru
	V kontrolovaném období roku 2016 neuzavřela obec novou úvěrovou smlouvu.

Zůstatek rozvahového účtu 451 byl k 31.12. 2016 nulový.



	Smlouvy o půjčce
	V kontrolovaném období roku 2016 neuzavřela obec smlouvu o půjčce.



	Smlouvy o ručení
	Ve sledovaném období roku 2016 obec neručila svým majetkem za závazky žádné fyzické ani právnické osobě. 



	Smlouvy o sdružených prostředcích
	Ve sledovaném období roku 2016 neúčtovala obec o sdružených prostředcích. Na činnost sdružení jichž byla obec členem poskytovala obec finanční příspěvky (obvykle dle počtu obyvatel). 



	Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem
	Ve sledovaném období nebyl zveřejněn žádný prodej dlouhodobého majetku obce. 

Nově schvalovaná pachtovní smlouva na obecní pozemky měla být zveřejněna v zákonem stanoveném termínu před projednáváním v ZO.

Ve II. pololetí r. 2016 došlo k prodeji obecního pozemku p.č. 1104/28 o výměře 22 m2 - ostatní plocha za dohodnutou kupní cenu 2 200 Kč. 

Záměr prodeje tohoto obecního pozemku byl zveřejněn na úřední desce ve dnech 10.9.2016 až 26.10. 2016. 

ZO odsouhlasilo prodej tohoto pozemku dne 26.10. 2016. 

K jinému pohybu dlouhodobého majetku obce v r. 2016 nedošlo.



	Dokumentace k veřejným zakázkám
	Dle vyjádření odpovědných pracovníků obce organizovala obec v průběhu roku 2015 výběrové řízení na dodávku stavebních prací v ceně nad 500 000 Kč ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. 

Jednalo se o VŘ na zhotovitele akce "Hoštice - komunikace pěší podél průtahu silnice III/43339".

Kontrole byla předložena Příkazní smlouva č. 29/2015 ze dne 30.4. 2015 uzavřená mezi obcí, jako příkazcem a firmou INVESTA UH, s.r.o. Uherské Hradiště na zajištění zadání veřejné zakázky malého rozsahu na tuto akci za dohodnutou cenu 24 200 Kč včetně DPH.

Z předložených podkladů je zřejmé, že Výzva k podání nabídky byla dne 20.11. 2015 zaslána pěti uchazečům. 

V požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě podalo své písemné nabídky všech 5 oslovených uchazečů.

Protokol z otevírání obálek s nabídkami a posouzení nabídek byl zpracován dne 8.12. 2015.

Ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek je zřejmé, že na 1. místě se umístila firma SMO a.s. Otrokovice s nabídkovou cenou 1 750 623 Kč bez DPH.

Dne 10.12. 2015 bylo vydáno Rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky. 

Následně byla s vítěznou firmou uzavřena řádná smlouva o dílo.

Výsledky VŘ a podepsání SOD schválilo ZO na svém jednání dne 14.12. 2015. 

Ve II. pololetí r. 2016 neorganizovala obec žádné VŘ na dodávku prací nebo služeb. 

Kontrola znovu upozornila na povinnost zpracovat vnitřní směrnici upravující zadávání zakázek malého rozsahu, tak aby byly dodrženy postupné termíny v časové posloupnosti od Výzvy k podání nabídek až po rozhodnutí hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky, zajištěn jednotný přístup ke všem účastníkům VŘ atd. 

V této souvislosti upozornila kontrola na skutečnost, že s účinností od 1.10. 2016 nabyl účinnosti nový zákon o zadávání veřejných zakázek. 




	Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.)
	Při kontrole hospodaření obce za předchozí účetní období byly zjištěny pouze drobné chyby a nedostatky uvedené v textu, které neměly charakter chyb závažnosti b) ani c) dle zákona č. 420/2004 Sb. v platném znění a neovlivnily výsledek hospodaření obce za příslušné účetní období a které byly již v průběhu kontroly, nebo do další kontroly průběžně odstraňovány.



	Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
	Kontrole bylo předloženo celkem 7 zápisů z jednání ZO které se uskutečnily v průběhu kontrolované části roku 2016. Jednalo se o zápisy z jednání ZO č. 19/14-18 ze dne 14.1.2016 až č. 25/14-18 ze dne 15.6. 2016.

Předložené zápisy obsahovaly předepsané věcné a formální náležitosti. Předmětem jednání a schvalování ZO byly věci spadající do kompetence ZO ve smyslu ustanovení §§ 84 - 97 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

Součástí zápisů byly i Usnesení k jednotlivým bodům jednání.

Rada obce ze zákona o obcích zřízena nebyla

Kontrole bylo předloženo rovněž dalších 5 zápisů z jednání ZO, které se uskutečnily ve II. pololetí r. 2016.

Jednalo se o Zápis a Usnesení z jednání č.26/14-18 ze dne 3.8.2016, až č.30/14-18 ze dne 29.12. 2016. 

Ani kontrolou těchto zápisů nebyly zjištěny závažnější věcné, ani formální nedostatky.




	Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití
	Ve sledovaném období roku 2016 neúčtovala obec o peněžních fondech, nebyl zřízen FRB ani sociální fond. Zůstatek účtu 419 byl k 31.12. 2016 nulový. 
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Při «Dílčí_úkoly» «Závěrečný_úkol»«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech» přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColAll#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW#«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuBAll#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW#«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. pod písmenem c):
«Předmět_úkolu_seznam»

 MERGEFIELD Předmět_úkolu \* MERGEFORMAT DS:PrezPredmet#ST:1#«Předmět_úkolu»Předmět: «Plné_jméno».
«Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Právní_předpis \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#ST:1#«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Název \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#DI:Nazev#«Název».
«Chyba_a_nedostatek_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1#«Chyba_a_nedostatek»«Paragraf» «Název»   «Popis»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:0#«Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekCol#ST:0#COL:1#«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:0#COL:1#«Právní_předpis_seznam»
«Předmět_úkolu»

 MERGEFIELD Předmět_úkolu_seznam \* MERGEFORMAT DS:PrezPredmetCol#ST:0#COL:1#«Předmět_úkolu_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuBAll#ST:0#«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
Byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.:
«Předmět_úkolu_seznam»

 MERGEFIELD Předmět_úkolu \* MERGEFORMAT DS:PrezPredmet#ST:1#«Předmět_úkolu»Předmět: «Plné_jméno».
«Právní_předpis_seznam»

 MERGEFIELD Právní_předpis \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#ST:1#«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Název \* MERGEFORMAT DS:Hledisko#DI:Nazev#«Název».
«Chyba_a_nedostatek_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:1#«Chyba_a_nedostatek»«Paragraf» «Název»   «Popis»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatek#ST:0#«Chyba_a_nedostatek»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekCol#ST:0#COL:1#«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»

 MERGEFIELD Právní_předpis_seznam \* MERGEFORMAT DS:HlediskoCol#ST:0#COL:1#«Právní_předpis_seznam»
«Předmět_úkolu»

 MERGEFIELD Předmět_úkolu_seznam \* MERGEFORMAT DS:PrezPredmetCol#ST:0#COL:1#«Předmět_úkolu_seznam»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColTypuCAll#ST:0#«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Závěrečný_úkol \* MERGEFORMAT DS:ZaverecnaAkce#ST:0#«Závěrečný_úkol»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
C.
Závěr

I. Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let
II. Při přezkoumání hospodaření «Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Hoštice«DeleteField»«Nazev»«Územní_celek» za rok «DeleteField»2016«DeleteField»«Rok»«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColAll#ST:1#QUESTION:1#QOP:0#QRESULT:QRSHOW# «Chyba_a_nedostatek_seznam_všech» nebyly zjištěny chyby a nedostatky [§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.].«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColAll#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW# «Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené \* MERGEFORMAT DS:ChybaColBCNevyporadane#ST:1#QUESTION:1#QOP:0#QRESULT:QRSHOW# «Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené» nebyly zjištěny chyby a nedostatky [§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.]., kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které byly napraveny.«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_všech \* MERGEFORMAT DS:ChybaANedostatekColAll#ST:0# «Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené \* MERGEFORMAT DS:ChybaColBCNevyporadane#ST:1# «Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_nenapravené \* MERGEFORMAT DS:ChybaColTypuBNevypList#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW# «Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_nenapra» byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písm. c) [§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.].«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_nenapra»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_nenapra»
Byly zjištěny chyby a nedostatky, spočívající v [§ 10 odst. 3 písm. c) zák. č. 420/2004 Sb.]

«Závažnost_skupina_seznam»

 MERGEFIELD Závažnost_skupina \* MERGEFORMAT DS:ZavaznostSkupina#ST:1# «Závažnost_skupina»
«Název») «Popis»

 MERGEFIELD Závažnost_skupina \* MERGEFORMAT DS:ZavaznostSkupina#ST:0# «Závažnost_skupina»

 MERGEFIELD Závažnost_skupina_seznam \* MERGEFORMAT DS:ZavaznostSkupinaCol#ST:0#COL:1# «Závažnost_skupina_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_nenapra»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0# «Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1# «Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby \* MERGEFORMAT DS:RizikaColForNenapChyby#ST:1#QUESTION:1#QOP:0#QRESULT:QRSHOW# «Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
III. 
Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

«Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»

 MERGEFIELD Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby \* MERGEFORMAT DS:RizikaColForNenapChyby#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW# «Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
III. 
Byla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

«Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:1# «Předmět»

 MERGEFIELD Riziko_seznam \* MERGEFORMAT DS:RizikoCol#ST:1#COL:1# «Riziko_seznam»

 MERGEFIELD Riziko \* MERGEFORMAT DS:Riziko#ST:1# «Riziko»

 MERGEFIELD Popis \* MERGEFORMAT DS:Riziko#DI:RizikoPopis# «Popis»
«Riziko»

 MERGEFIELD Riziko_seznam \* MERGEFORMAT DS:RizikoCol#ST:0#COL:1# «Riziko_seznam»

 MERGEFIELD Předmět \* MERGEFORMAT DS:Predmet#ST:0# «Předmět»

 MERGEFIELD Předmět_seznam \* MERGEFORMAT DS:PredmetCol#ST:0#COL:1# «Předmět_seznam»

 MERGEFIELD Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby \* MERGEFORMAT DS:RizikaColForNenapChyby#ST:0# «Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0# «Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
IV. 
Při přezkoumání hospodaření «Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Hoštice«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek» za rok «DeleteField»2016«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Ukazatel \* MERGEFORMAT DS:Ukazatel#ST:1# «Ukazatel»
	a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
	«DeleteField»0,00«DeleteField»«Podíl_pohledávek» %

	b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
	«DeleteField»3,82«DeleteField»«Podíl_závazků» %

	c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku
	«DeleteField»0,00«DeleteField»«Podíl_zastaveného_majetku» % 


«Ukazatel»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
«Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»Hoštice«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání» dne «Dokument»«DeleteField»29. května 2017«DeleteField»«Datum_vystavení»«Dokument»
	«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Ing. Ivo Lejsal«DeleteField»«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor_pověřený_řízením \* MERGEFORMAT DS:KontrolorPoverenyRizenim#ST:0# «Kontrolor_pověřený_řízením»
	

	kontrolor pověřený řízením přezkoumání
	podpis

	«DeleteField»
Ing. Jaroslav Císař
	

	kontrolor
	podpis


«DeleteField»
	«Závěrečná_kontrolní_skupina»«Kontrolor»«Celé_jméno»
	

	kontrolor
	podpis


«Kontrolor»
«Závěrečná_kontrolní_skupina»
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Dílčí_úkoly \* MERGEFORMAT DS:DilciAkce#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW#«Dílčí_úkoly»Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky konečného i dílčího přezkoumání. 

«Dílčí_úkoly»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
«Přezkoumání»«Územní_celek»«Statutární_zástupce»«DeleteField»Miroslav Herodek«DeleteField»«Plné_jméno», «DeleteField»starosta«DeleteField»«Funkce»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:0#«Statutární_zástupce» «DeleteField»obce«DeleteField»«Právní_forma_2._pád» «DeleteField»Hoštice«DeleteField»«Název»,«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání» prohlašuje, že v kontrolovaném období územní celek nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel směnnou smlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého majetku, smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu (§ 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.).

Zprávu převzal«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce»«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce» a s obsahem byl«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce»«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce» seznámen«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce»«Statutární_zástupce»a«Statutární_zástupce» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání» dne 29. května 2017 «Zpráva_z_přezkoumání»«Datum_projednání_zprávy»«Zpráva_z_přezkoumání»
	«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:1#«Statutární_zástupce»«DeleteField»Miroslav Herodek«DeleteField»«Plné_jméno»
«DeleteField»starosta«DeleteField»«Funkce»

 MERGEFIELD Statutární_zástupce \* MERGEFORMAT DS:StatutarniZastupce#ST:0#«Statutární_zástupce»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
	………………………………………………..

podpis


1 x obdrží: «Přezkoumání»«Územní_celek»«DeleteField»Obec«DeleteField»«Právní_forma» «Územní_celek»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»«DeleteField»Hoštice«DeleteField»«Název»«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor interního auditu a kontroly, oddělení kontrolní 

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené \* MERGEFORMAT DS:ChybaColBCNevyporadane#ST:1#QUESTION:1#QOP:1#QRESULT:QRSHOW#«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»Poznámka:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to se uloží územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokuta do výše 50.000,00 Kč.

«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
«DeleteField»
«DeleteField»
«Upozornění_seznam»
«Upozornění»

 MERGEFIELD Nazev \* MERGEFORMAT DS:Upozorneni#DI:RizikoNazev#«Nazev» - «Popis»

 MERGEFIELD Upozornění \* MERGEFORMAT DS:Upozorneni#ST:0#«Upozornění»
«Upozornění_seznam»
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